西安科技大学院处函件

                                        教务函〔2016〕50号
关于公布西安科技大学第四届“地环杯”

环保知识竞赛获奖名单的通知

各学院（部）：

2016年“六五”世界环境日的主题为“改善环境质量 推动绿色发展”。为了响应环境日主题的号召，由教务处、校团委、地质与环境学院联合主办的西安科技大学第四届“地环杯”环保知识竞赛，经过初赛、决赛等环节，圆满落下帷幕，共评出一等奖1队，二等奖2队，三等奖3队，优秀奖12名，现将获奖名单予以公布（详见附件）。

希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖个人学习，推动竞赛活动深入、持久地开展，使竞赛活动成为培养学生实践能力和创新精神的有效途径。

    特此通知。

附件：西安科技大学第四届“地环杯”环保知识竞赛获奖名单

教务处

                             共青团西安科技大学委员会

地质与环境学院
2016年6月20日

附件：

西安科技大学第四届环保知识竞赛获奖名单
一等奖（1队）：

	获奖学生名单（专业班级）

	侯锦校（环境工程1403班）  郝雨蒙（电气工程及其自动化1503班）  谢凯（采矿工程（卓越）1501班）

二等奖（2队）：
	获奖学生名单（专业班级）

	郝建帅（采矿工程（卓越）1501班 ） 赵晨（车辆工程1401班）  李斐（地质工程1303班）

	王丹凤（环境工程1501班）      王兴明（采矿工程1504班）     马婷（环境工程1403班）

三等奖(3队）：

	获奖学生名单（专业班级）

	强鹏飞（计算机科学技术1401班）李宁（资源勘查工程1401班）  李治艳（环境工程1402班）

	李玮（资源勘查工程1502班）  杜温馨（数学与应用数学1501班）宋西玲（环境工程1403班）

	艾礼盼（资源勘查工程1502班） 杨豪（资源勘查工程1503班）李恒（建筑环境与能源应用工程1503班）

优秀奖(12名）：

	获奖学生名单（专业班级）

	方金（资源勘查工程1302班） 刘文鑫（采矿工程1502班）程龙（地质工程（卓越）1501班）

	毛约翰（环境工程1403班）   高卓瑛（地质工程1401班）李萌科（资源勘查工程1502班）

	宁帆（电气工程及其自动化1502班） 陈莹（环境工程1403班）  康密（环境工程1501班）

	王英（环境工程1501班）     孟雨霏（环境工程1501班） 赵凱莉（资源勘查工程1502班）